

## 5 soverom Villa til salgs i Mijas, Málaga

895.000€



moderne og fin nybygd luksusvilla i et naturlig og eksklusivt miljø, mellom Fuengirola og Mijas Pueblo, 3 minutter fra motorveien og motorveien til Costa del Sol, med eget basseng og tomt på 980 m<sup>2</sup> med tjue frukttrær, i tillegg til en stor plass for frukthage, som grenser til en bekk.

Bestående av 380 m<sup>2</sup> fordelt på 4 etasjer med heis.

Kjelleren kan skilles fra huset som en egen leilighet,

har et dobbelt soverom, bad, kontor-bibliotek, maskinrom-bod, treningsstudio, kjøkken og stor stue på 40 m<sup>2</sup> med direkte utgang til bassengområdet.

Første etasje har en stor hovedhall på 50m<sup>2</sup>, bad og hovedkjøkkenet på 30 m<sup>2</sup> med direkte utgang til verandaen på 120 m<sup>2</sup>

hvor det er et lager-vaskerom på 25m<sup>2</sup>, i tillegg har denne etasjen en terrasse med utsikt til fjellet hvor du kan nyte gode lunsjer eller middager.

Den øverste etasjen består av 3 store soverom, ett av dem master med eget bad og omkleddingsrom,

enda et komplett bad for de resterende soverommene og en terrasse med tilgang til alle rom og spektakulær utsikt over sjøen og fjellet.

Dekksanlegget er et ekstraordinært solarium på 80 m<sup>2</sup> hvor du kan nyte den beste utsikten. På solfylte dager kan du sette pris på den afrikanske kystlinjen perfekt.

Huset har utstyr av topp kvalitet både i byggematerialer og apparater,

de to kjøkkenene er fullt utstyrt, har to apparater med luftkondisjoneringskanaler med høy kapasitet, solcellepaneler og all led lumination, noe som sparer strømforbruket, store pvc-vinduer med doble vinduer og veldig energieffektive, har alarm og krets av kameraser koblet til sentralalarm hvis hovedkvarter ligger 500 meter fra urbaniseringen

🛏 5 soverom

🚿 4 bad

🏠 450m<sup>2</sup> Bygg størrelse

📏 980m<sup>2</sup> Tomtestørrelse

✅ Svømmebasseng



Eiendom som markedsføres av Sunsoka Property

[www.spainpropertyportal.com/no/](http://www.spainpropertyportal.com/no/)